－ 1 －
ひょうたん形 角形VMDシリーズ
中間リング
VMEシリーズ特　徴
VMD/VME SERIES 　ミニテック 販売単位
1個
ユニークな色と形で知覚にアピールする画期的なウェアラブル電子機器用プラスチッ ●
クケースです。

1個
VMD／VMEシリーズは、本体形状（ひょうたん型／角型）、中間リング形状･外装色、本体外装色を組み合わせた型番で構成されています。
型番構成
在庫
区分 型番 サイズ
外形寸法（mm）
形状
中間リング 本体（上カバー、下カバー） 質量
（g）W0 H0 D0 色 材質 色 材質
在庫品 VMD-B03A-WH-WM
S
35.0 13.3 62.7
WH 「オフホワイト」
TPE
WM「オフホワイト」
ABS
6
受注品
VMD-B03A-GY-WM VMD-B03A GY 「グレイ」 WM「オフホワイト」 6
VMD-B03A-GY-DM GY 「グレイ」 DM 「ダークグレイ」 6
VMD-B03A-DG-DM DG 「ダークグレイ」 DM 「ダークグレイ」 6
在庫品 VMD-B03A-OR-WM OR 「オレンジ」 WM「オフホワイト」 6
受注品 VMD-B03A-OR-DM OR 「オレンジ」 DM 「ダークグレイ」 6
在庫品 VMD-B03A-LG-WM LG 「ライトグリーン」 WM「オフホワイト」 6
受注品
VMD-B03A-LG-DM LG 「ライトグリーン」 DM 「ダークグレイ」 6
VMD-B03A-LB-WM LB 「ライトブルー」 WM「オフホワイト」 6
VMD-B03A-LB-DM ひょうたん形 LB 「ライトブルー」 DM 「ダークグレイ」 6
在庫品 VMD-B03A-BL-BM 上カバー凹部有り BL 「ブラック」 PMMA BM 「ブラック」  PMMA 6
在庫品 VMD-B03B-WH-WM
35.0 13.3 62.3
WH 「オフホワイト」
TPE
WM「オフホワイト」
ABS
6
受注品
VMD-B03B-GY-WM VMD-B03B GY 「グレイ」 WM「オフホワイト」 6
VMD-B03B-GY-DM GY 「グレイ」 DM 「ダークグレイ」 6
VMD-B03B-DG-DM DG 「ダークグレイ」 DM 「ダークグレイ」 6
在庫品 VMD-B03B-OR-WM OR 「オレンジ」 WM「オフホワイト」 6
受注品 VMD-B03B-OR-DM OR 「オレンジ」 DM 「ダークグレイ」 6
在庫品 VMD-B03B-LG-WM LG 「ライトグリーン」 WM「オフホワイト」 6
受注品
VMD-B03B-LG-DM LG 「ライトグリーン」 DM 「ダークグレイ」 6
VMD-B03B-LB-WM LB 「ライトブルー」 WM「オフホワイト」 6
VMD-B03B-LB-DM ひょうたん形 LB 「ライトブルー」 DM 「ダークグレイ」 6
在庫品 VMD-B03B-BL-BM 上カバー凹部有り BL 「ブラック」 PMMA BM 「ブラック」  PMMA 6
在庫品 VMD-B04A-WH-WM
M 47.0 15.5 82.9
WH 「オフホワイト」
TPE
WM「オフホワイト」
ABS
12
受注品
VMD-B04A-GY-WM VMD-B04A GY 「グレイ」 WM「オフホワイト」 12
VMD-B04A-GY-DM GY 「グレイ」 DM 「ダークグレイ」 12
VMD-B04A-DG-DM DG 「ダークグレイ」 DM 「ダークグレイ」 12
VMD-B04A-OR-WM OR 「オレンジ」 WM「オフホワイト」 12
VMD-B04A-OR-DM OR 「オレンジ」 DM 「ダークグレイ」 12
VMD-B04A-LG-WM LG 「ライトグリーン」 WM「オフホワイト」 12
VMD-B04A-LG-DM LG 「ライトグリーン」 DM 「ダークグレイ」 12
VMD-B04A-LB-WM LB 「ライトブルー」 WM「オフホワイト」 12
在庫品 VMD-B04A-LB-DM ひょうたん形 LB 「ライトブルー」 DM 「ダークグレイ」 12
VMD-B04A-BL-BM 上カバー凹部有り BL 「ブラック」 PMMA BM 「ブラック」  PMMA 12
在庫品 VMD-B05A-WH-WM
L 57.8 19.2 98.2
WH 「オフホワイト」
TPE
WM「オフホワイト」